
Besluit van het dagelijks bestuur van de Veiligheidsregio Utrecht houdende 

regels omtrent arbeidsvoorwaarden (Intrekkingsbesluit UVRU) 

Het dagelijks bestuur van de Veiligheidsregio Utrecht, 

  

gelet op: 

  

• het gestelde in artikel 125 van de Ambtenarenwet; 

• het gestelde in artikel 33b van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

• de Gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Utrecht, in het bijzonder artikel 3.5. 

  

besluit: 

Artikel  A 
De gewijzigde Uitvoeringsregelingen Veiligheidsregio Utrecht (UVRU) versie 5.1 zoals die geldt op 31 

december 2020 in te trekken, inclusief de inclusief de van toepassing verklaarde, al dan niet vervallen, 

(gemeentelijke) rechtspositionele regelingen waarnaar verwezen wordt in de UVRU versie 5.1. 

Artikel  B 
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2021. 

Aldus vastgesteld door het dagelijks bestuur, 

Utrecht, 16 december 2020, 

de heer P.E.J. den Oudsten 

voorzitter 

dr. P.L.J. Bos 

secretaris 

Nr. 1268 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
31 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Utrecht 

Blad gemeenschappelijke regeling 2020 nr. 1268 31 december 2020 1 


